
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

О выдвижении кандидатуры в состав Избирательной комиссии  
Мурманской области 

 
В соответствии с пунктом 5 статьи 23 Федерального закона от 12.06.2002 №67-ФЗ 

«Об основных гарантиях избирательных прав и права  на участие в референдуме граждан 
Российской Федерации, статьями 12, 13 Закона Мурманской области от 24.03.2003 № 390-
01-ЗМО «Об избирательных комиссиях в Мурманской области», Совет депутатов 

 
РЕШИЛ: 
1. Выдвинуть кандидатом в члены Избирательной комиссии Мурманской области 

с правом решающего голоса Шевцова Петра Васильевича. 
2. Поручить руководителю Аппарата Совета депутатов ЗАТО г. Заозерска 

(Теличкин А.Б.) направить Губернатору Мурманской области документы по выдвижению 
Шевцова Петра Васильевича кандидатом в члены Избирательной комиссии Мурманской 
области с правом решающего голоса. 

 
 
 
Глава муниципального образования      М.Н. Марьин 
 
31 мая  2011 года № 25-2779 

 
СОВЕТ   ДЕПУТАТОВ   ЗАТО   ГОРОДА ЗАОЗЕРСКА 

Мурманской области 
 

25 ЗАСЕДАНИЕ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА 
31 мая 2011 года 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 


